MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

2" Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
2° Gruppo 30/03/2019 19:10
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 19:24:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:06.586 +2.571 19:30:44.411
(4) SARRO CARMINE 6 1:06.090 +2.075 19:31:50.501
1 1:02.612 +0.045 19:26:12.078 7 19:32:54.516
2 19:27:14.645 8 1:04.988 +0.973 19:33:59.504
3 1:04.039 +1.472 19:28:18.684 9 1:05.280 +1.265 19:35:04.784
4 1:03.630 +1.063 19:29:22.314 10 1:05.635 +1.620 19:36:10.419
5 1:03.813 +1.246 19:30:26.127
6 1:03.711 +1.144 19:31:29.838 (184) VECE KAIO
7 1:03.438 +0.871 19:32:33.276 1 1:08.491 +4.213 19:26:21.149
8 1:03.463 +0.896 19:33:36.739 2 1:04.949 +0.671 19:27:26.098
9 1:03.853 +1.286 19:34:40.592 3 19:28:30.376
10 1:03.173 +0.606 19:35:43.765 4 1:05.828 +1.550 19:29:36.204
5 1:06.282 +2.004 19:30:42.486
(146) SENESE MICHELE 6 1:06.162 +1.884 19:31:48.648
19:26:09.040 7 1:05.234 +0.956 19:32:53.882
2 1:01.433 +1.026 19:27:10.473 8 1:06.080 +1.802 19:33:59.962
3 1:01.793 +1.386 19:28:12.266 9 1:07.042 +2.764 19:35:07.004
4 1:01.872 +1.465 19:29:14.138 10 1:08.303 +4.025 19:36:15.307
5 1:03.876 +3.469 19:30:18.014
6 1:03.566 +3.159 19:31:21.580 (7) FIORILLO ALESSANDRO
7 1:03.531 +3.124 19:32:25.111 B 103933 | 19:26:15.498
8 1:12.146 +11.739 19:33:37.257 2 1:04.580 +0.647 19:27:20.078
9 1:04.095 +3.688 19:34:41.352 3 1:05.432 +1.499 19:28:25.510
10 1:03.672 +3.265 19:35:45.024 4 1:13.989 +10.056 19:29:39.499
5 1:06.352 +2.419 19:30:45.851
(22) DELLO BUONO DAVIDE 6 1:06.160 +2.227 19:31:52.011
1 1:03.346 +0.939 19:26:12.813 7 1:06.979 +3.046 19:32:58.990
2 19:27:15.220 8 1:06.513 +2.580 19:34:05.503
3 1:03.809 +1.402 19:28:19.029 9 1:05.184 +1.251 19:35:10.687
4 1:03.646 +1.239 19:29:22.675 10 1:05.038 +1.105 19:36:15.725
5 1:03.856 +1.449 19:30:26.531
6 1:04.141 +1.734 19:31:30.672 (9) BRILLANTE LUCA
7 1:04.900 +2.493 19:32:35.572 1 1:07.279 +1.874 19:26:20.057
8 1:04.861 +2.454 19:33:40.433 2 19:27:25.462
9 1:04.375 +1.968 19:34:44.808 3 1:06.381 +0.976 19:28:31.843
10 1:04.479 +2.072 19:35:49.287 4 1:05.716 +0.311 19:29:37.559
5 1:06.436 +1.031 19:30:43.995
(107) RUSSO SERGIO 6 1:06.148 +0.743 19:31:50.143
1 1:03.763 +0.856 19:26:13.979 7 1:07.354 +1.949 19:32:57.497
2 19:27:16.886 8 1:06.809 +1.404 19:34:04.306
3 1:03.228 +0.321 19:28:20.114 9 1:08.482 +3.077 19:35:12.788
4 1:03.609 +0.702 19:29:23.723 10 1:11.690 +6.285 19:36:24.478
5 1:03.813 +0.906 19:30:27.536
6 1:03.693 +0.786 19:31:31.229
7 1:07.278 +4.371 19:32:38.507
8 1:03.510 +0.603 19:33:42.017
9 1:03.797 +0.890 19:34:45.814
10 1:05.126 +2.219 19:35:50.940
(14) D'AMATO MARCO
1 1:07.009 +1.681 19:26:18.149
2 1:06.055 +0.727 19:27:24.204
3 19:28:29.532
4 1:05.649 +0.321 19:29:35.181
5 1:05.463 +0.135 19:30:40.644
6 1:05.398 +0.070 19:31:46.042
7 1:05.467 +0.139 19:32:51.509
8 1:05.911 +0.583 19:33:57.420
9 1:05.693 +0.365 19:35:03.113
10 1:05.934 +0.606 19:36:09.047
(154) COGLIANESE DARIO
1 1:09.968 +5.953 19:26:21.778
2 1:05.119 +1.104 19:27:26.897
3 1:05.430 +1.415 19:28:32.327
4 1:05.498 +1.483 19:29:37.825
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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